Роликоподшипники кольцевые
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

модель 2SL340-2UPA Подшипник роликовый кольцевой тройной
серия 2SL380 Подшипники роликовые кольцевые тройные
модель 2SL380-2UPA Подшипник роликовый кольцевой тройной
модель 2SL380-3UPA Подшипник роликовый кольцевой тройной
Triple Ring Bearings
Triple ring bearings
(Spherical roller bearings)
Bearing bore 180 mm
Special accuracy (Tolerance class symbol)
2SL 180-2 UPAExample :
Bearing Nomenclature
2SL 2PSL
Bearing numbers
Boundary dimensions (mm) Mass
d D B i Be B (kg)
2SL180-2 UPA 180 480 140 160 215.9 175
2SL200-2 UPA 200 520 160 180 241.3 230
2SL220-2 UPA 220 600 180 200 279.4 330
2SL240-2 UPA 240 620 200 200 279.4 410
2SL260-2 UPA 260 680 218 218 317.5 490
2SL280-2 UPA 280 720 218 218 317.5 525
2SL300-2 UPA 300 780 243 250 342.9 735
2SL320-2 UPA 320 820 258 258 368.3 840
2SL340-2 UPA 340 870 280 272 393.7 1 050
2SL380-3 UPA 380 980 240 308 431.8 1 370
2PSL180-1 UPA 180 460 153 118 160 127
2PSL240-1 UPA 240 600 205 160 225 285
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07